De Hermofrodito z Homicidio.
2 i

De Hermifrodito et Homicidio

Hermifroditus
De Hermifrodito
quod characterem
in ordinatione.

Hermifroditus est sexu natus utroque
Dum plus vir possit ut huic inesse characterem
s. in ordinatione
s. si hermifroditus magis mulier est quam vir

Non e converso. tamen ordo negat utriusque
s. in ordinatione hermifroditi

Dum foret equalis sexus nequit esse characterem
Homicidium qualiter et quorundam modis fieri videtur in
quinto precepto. Item de irregularitate preter ista

De malefactorum dum coram iudice clericus
que hic sequuntur. s. clericus

Congruit postea emendanda. talia que post
s. prestans

Non temptet. testis manifeste clericus ipse
s. ad mortem vel mutilationem s. emendanda

Sanguinis ad penam que non intendat. et inde
s. dictum malefactorum vel mutilatum
s. irregularis s. non est

Iudex occidat. infamis clericus hanc est
s. mulierem s. percussens aliquis

Pregnante cedens vel ei prestando venenum

Ut sic conceptus formatus fiat abortivus
s. aut ex percussione vel ex prestato veneno. s. per dicitur. s. irregularis

Hinc hoc contingat. homicida dicitur fit et irregularis
s. dicta. s. homicida irregularis

Si non formato conceptu si facit hanc est
s. ne ob timorem presentias in peccatum

Ut culpam vitas te non occidere debes
s. ut eveniant bona

Nam facienda mala non sunt propter bona. vel quis
s. post s. malum s. eligit

Stans inter bina mala. quod minus est capietur
s. in libro machabeorum. 2. c.

Hinc excusantur sampson alij quibus quidam

Consilio tacti speciali pneumatis almi

Sic nil excusat mulierem se perimetem
s. fornicationem amittat s. inferat

Non rumpat sibi dum violentia fert

Quando foret aliquid sub bello forte pempti

De homicidio De horis Canonicis

LVIII

A quibus haud sciit qz plures p̄esto fuerūt
f. factū eē s' in eodē facto
.i. iustū s. p̄ites

Si foret iniustū bellū v' nō. laici tūc s' iuriā
.i. nō intētoe occidēdi s. laic' v' cleric'

A quibus infertur iniuria. v' paciēs hāc
s' in tali bello iusto s. laic' v' cleric'

Cleric' existat. intētio sit p̄imēdi
s' cleric' l' laic' s. z irregularis

Quamvis z leniter is vulnerat ē homicida
.i. nō intētoe occidēdi s. laic' v' cleric'

Si nō v' punat iusto bello veniat quis
.i. nō. i. aliqūe

Provoct aut nullū cedat letaliter haud quē
s' necideo irregularis s. in tali bello iusto

Nō homicida dat̄ reliqui licet z p̄imebāt
s. qz ē p̄ ḡnalē et approbatā p̄suetudīez ecclīe

Cu mortale facis matutis neqz dictis
s. d' iure s. celebrādo v' p̄us dict' s'

Post celebrare vel. sed nō peccas sine p̄mis
.i. p̄ceptū v'z alicui' ep̄i l' plari s' qz sic eēt mortale